
U C H W A Ł A  Nr 228/XL/09 
Rady Miejskiej w Gostyninie 
z dnia 14 grudnia 2009 roku 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty od posiadania psów na 2010 rok. 

 
                  
            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 18a i art. 19 pkt 3 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 
2006r. Nr 121, poz. 844 ze zm.) i art. 4 ust. 1 i art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o 
ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2007 r. Nr 68, 
poz. 449) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr 219/XXXVIII/09 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 30 października 2009 
roku w sprawie opłaty od posiadania psów na 2010 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 
1. uchyla się w § 4 ust. 1; 

2. § 4 ust.2 otrzymuje brzmienie: 
 

“Opłaty od posiadania psów nie pobiera się od dnia zaadoptowania psa odłowionego z terenu 
miasta Gostynina przez StraŜ Miejską lub ze schroniska na podstawie zaświadczenia 

wystawionego odpowiednio przez StraŜ Miejską lub to schronisko”. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010 roku. 

 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

 
 
 

Jolanta Syska – Szymczak 
 
 


